
SAVEZ UDRUGA LC HRVATSKE
DISTRIKT 126-H
Miramarska cesta 24
10000 ZAGREB
OIB:53007402621

Konto kartice

Konto : 355102
Od: 01.01.2025  do: 18.08.2025

Konto: 355102 Naziv konta: 6.2 Prihodi od gradana-kamp mladih-projekti distri Šifra: 0 Naziv: 

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 06.05.2025 Izvod 61 DISTRIKT                      Vanessa Larsen           0,00 400,00 -400,00
2 09.05.2025 Izvod 64 DISTRIKT                      LOPERGOLO,SILVIA RIZZI   0,00 400,00 -800,00
3 19.05.2025 Izvod 69 DISTRIKT                      LC Fjerritslev,C.Sommer  0,00 400,00 -1.200,00
4 22.05.2025 Izvod 70 DISTRIKT                      Fanny Passinen,Finska    0,00 400,00 -1.600,00
5 22.05.2025 Izvod 70 DISTRIKT                      Mathilde B.Richez,Danska 0,00 415,00 -2.015,00
6 24.05.2025 Izvod 71 DISTRIKT                      Daniela Pozzo Torres,Špan 0,00 400,00 -2.415,00
7 25.05.2025 Izvod 72 DISTRIKT                      Enrico Panicciari,Italija 0,00 400,00 -2.815,00
8 26.05.2025 Izvod 73 DISTRIKT                      Nelli Tammila,Finska     0,00 400,00 -3.215,00
9 26.05.2025 Izvod 73 DISTRIKT                      Wiktoria Krzeminska,Poljs 0,00 400,00 -3.615,00

10 06.06.2025 Izvod 77 DISTRIKT                      CAMILLE VANNEUFVILLE,FRA 0,00 400,00 -4.015,00
11 11.06.2025 Izvod 80 DISTRIKT                      NIKOLAS POST, USA        0,00 400,00 -4.415,00
12 13.06.2025 Izvod 82 DISTRIKT                      LC MAAS EN MERWEDE,NL    0,00 400,00 -4.815,00
13 17.06.2025 Izvod 83 DISTRIKT                      SANTIAGO V.CASTANEDA,ŠV 0,00 400,00 -5.215,00
14 24.06.2025 Izvod 86 DISTRIKT                      LK Korzo                 0,00 300,00 -5.515,00
15 24.06.2025 Izvod 86 DISTRIKT                      Slavoljub Katancevic     0,00 100,00 -5.615,00
16 25.06.2025 Izvod 87 DISTRIKT                      LC Gea                   0,00 100,00 -5.715,00
17 08.07.2025 Izvod 95 DISTRIKT                      ANDREINI ASIA, ITALIJA   0,00 400,00 -6.115,00
18 12.07.2025 Izvod 97 DISTRIKT                      GITA NIKIC               0,00 400,00 -6.515,00
19 14.07.2025 Izvod 98 DISTRIKT                      LK POREC                 0,00 200,00 -6.715,00
20 14.07.2025 Izvod 98 DISTRIKT                      LK TROGIR                0,00 100,00 -6.815,00
21 15.07.2025 Izvod 99 DISTRIKT                      LK MARJAN, SPLIT         0,00 100,00 -6.915,00
22 15.07.2025 Izvod 99 DISTRIKT                      LK ZRINSKI CAKOVEC       0,00 150,00 -7.065,00
23 21.07.2025 Izvod 101 DISTRIKT                      Lion club Luca,Šibenik   0,00 100,00 -7.165,00
24 22.07.2025 Izvod 102 DISTRIKT                      LK Novigrad              0,00 500,00 -7.665,00
25 05.08.2025 Izvod 107 DISTRIKT                      Dario Mancini, Italija   0,00 400,00 -8.065,00

0,00 8.065,00 -8.065,00

Ukupno Konto: 355102 0,00 8.065,00 -8.065,00

18.08.2025   8:04:36 >>>

Konto karticeSAVEZ UDRUGA LC HRVATSKE Stranica: 1

Licenca za Rosa d.o.o.

<kraj>


